

Chełm, dnia 08.11.2022 r.

Zn. spr.: S.270.23.2022

## INFORMACJA Z ZEBRANIA Z WYKONAWCAMI

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Chełm w roku 2023” Zamawiający działając na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w dniu 03.11.2022 r. o godzinie 10:00 na Sali Narad, usytuowanej przy siedzibie Nadleśnictwa Chełm (ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm) zwołał zebranie z Wykonawcami w celu wyjaśnienia treści SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) poniżej umieszcza zadane w trakcie spotkania pytania wraz z odpowiedziami w zakresie treści SWZ.

### Pytanie nr 1

Czy w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia (JEDZ), stanowiącym załącznik Nr 4 do SWZ w **części IV Kryteria kwalifikacji** należy wypełnić tylko podpunkt **α OGÓLNE OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WSZYSTKICH KRYTERIÓW KWALIFIKACJI** czy wszystkie sekcje A–D w przedmiotowej części?

### Odpowiedź nr 1

Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 7.1. SWZ – Wykonawca w Części IV JEDZ wypełnia tylko sekcję **α: OGÓLNE OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WSZYSTKICH KRYTERIÓW KWALIFIKACJI**. Pozostałe Sekcje A-D w Części IV JEDZ nie podlegają wypełnieniu.



### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający umieści poszczególne załączniki do SWZ w edytowalnych plikach innych niż format pdf. ?

### Odpowiedź nr 2

Zamawiający umieści na stronie prowadzonego postępowania wybrane załączniki w formacie Word lub E-xcel do SWZ. Takie działanie ułatwi złożenie Wykonawcom ofert oraz późniejsze składanie podmiotowych środków dowodowych.

### Pytanie nr 3

W pkt. 7 SWZ **WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA** brak jest informacji o konieczności warunku potencjału technicznego, poprzez posiadanie zaświadczenia o ukończeniu szkolenia dotyczącego pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w zakresie środków ochrony roślin (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 824).

W pkt. 17 **SWZ INFORMACJA O FORMALNOŚCIACH, JAKIE MUSZĄ ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**, Zamawiający wymaga jednak wglądu do w/w zaświadczenia. W związku z powyższym istnieje rozbieżność w treści SWZ. Czy w takim przypadku Wykonawca musi posiadać i przedstawić Zamawiającemu zaświadczenia o ukończeniu szkolenia dotyczącego pracy ze środkami chemicznymi?

### Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wymaga posiadania i przedstawienia zaświadczenia o ukończeniu szkolenia dotyczącego pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w zakresie środków ochrony roślin (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 824). W pkt. 17 SWZ omyłkowo dodano zapis o rzeczonym zaświadczeniu. W związku z powyższym Zamawiający dokona właściwej zmiany treści SWZ w powyższym zakresie.

#### Pytanie nr 4

W pkt. 7 **SWZ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**, Zamawiający w zakresie potencjału technicznego wymaga co najmniej 1 szt. ciągników zrywkowych lub ciągników przystosowanych do zrywki drewna. Czy Zamawiający określił szczegółowo rodzaj wymaganego ciągnika?

#### Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie ma szczegółowych wymagań w zakresie rodzaju ciągników. Mają być ogólnie przystosowane do wykonywania zrywki drewna.

#### Pytanie nr 5

Czy wykonawca może złożyć kilka oddzielnych ofert na poszczególne pakiety?

#### Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety. Zamawiający nie dopuszcza tylko składania ofert wariantowych.

#### Pytanie nr 6

Czy należy składać oryginał odpisu z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej?

#### Odpowiedź nr 6

Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentu, o którym mowa w pytaniu nr 6, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca/podmiot udostępniający zasoby dostarczy dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów.

Pytanie nr 7

Czy w zał. Nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy dla leśnictwa Sawin podano czynność „*Wykładanie drzew zgryzowych*” w ilości 200 szt. Czy ta liczba jest poprawna.

Odpowiedź nr 7

Liczba planowanych drzew zgryzowych w leśnictwie Sawin jest poprawnie ustalona.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający poda wartość jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w poszczególnych pakietach?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w dniu 26.10.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania udostępnił już informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Krzysztof Dźwierzyński

Nadleśniczy Nadleśnictwa Chełm

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)